
UCHWAŁA NR XXXVIII/392
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie przyjęcia rezolucji do Marszałka Województwa Pomorskiego w sprawie konieczności budowy 
Obwodnicy Północnej Aglomeracji Trójmiejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się rezolucję do Marszałka Województwa Pomorskiego w sprawie konieczności budowy Obwodnicy 
Północnej Aglomeracji Trójmiejskiej stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSPVJ-RCRJU-COXBU-SSUOF-NNRCK. Podpisany Strona 1




